« MOUSTARDERIUS, a Gallico Moutar-
dier, Sinaparius artifex, propola. Charta
ann. 1276. in Reg. A. Chartoph. reg. ch.
20 : Item pro domo quam Radulphus
sellarius et Guillelmus Moustarderius te-
nent, quatuor denarios. Vide supra Mos-
tarderia.

* MOUSTRA. Vide supra Mostra.
T MOUSTURA, MOUTA. Vide Molta 2.
MOUSTURANGIA, MOUTURANGIA, Va-

rise molituras miscellum frumentum,
seu bladum, quod a molitoribus ex fru-
mento, quod ad molendinum defertur,
pensitatur : ex Gallico, Mousture, Mous-
turage, in Charta ann. 1365. apud Du-
chesnium jn Hist, des Chasteigners pag.
41. Diction. Occitan. : Carrou, Modure,
meslange de froment et d'orge. Charta
ann. 1240. ex Tabulario Fossatensi f.
159 : Concesserunt mihi et hseredibus meis
16. sextarios Mouturengiss competentis,
etc. Alibi : Molendinum dicti loci valet
quohbet anno 6. modios Multurangiss ad
mensuram dicti loci. Rursum : Molendrina
...valent annuatim 13. modiosbladi, videli-
cet 4. modios frumenti, et 10. modios Mul-
turangise. Charta ann. 1248. in Magno
Pastorali Ecclesiae Paris, lib. 9. Ch. 43 :
Decem sextarios tarn frumenti, quam
Mousturangise annul redditus, quos per-
cipiebant annuatim in molendino Capi-
tuli, etc. Occurrit et in Ch. 51. lib. 11.
Ch. 5. lib. 23. Ch. 97. [Charta ann. 1264.
in Tabular. Sangerm. : Decem Sextarios
et plenum minam bladi videlicet Moustu-

ragias... Alios... redditus bladi seu Mous-
turangise in quibus dictum molendinum
dicitur oneratum.] Alia Gaufridi Epis-
copi MeJdensis ann. 1211. in Tabular.
Campan. : Et in molendino de Stagno...
diximus Comitinsam... debere eis reddere
singulis annis tres modios Mouturengias in
perpetuum in festo S. Martini hiemalis
ad mensuram Nongenti, etc.A.\\a. in Hist.
Monmorenciaca cap. 36 : Habent etiam
praedicti Fratres in Molendino de Stagno
sex annonse modios, tres de Mousturenge,
et tres de mesteil. Mosturangia, in Ne-
crologio Eccles. Paris. Kalend. Martii.

1 MOUTA , Pretium quod datur pro
mutatione praedii, cum alteri ceditur,
ut supra Moultura. [* Nisi idem sit quod
supra Malta 3. Vide ibi.] Charta Nicolai
d'Estouteville torn. 4. Hist. Harcur. post
Errata:Has dpnationes dono etconcedo...
possidendas libere et quiete et pacifice
absque servitio et auxilio et releveio et
Mouta et absque omni exactione. Tabular.
S. Fromondi : Dedi in eleemosinam libe-
ram et quietam ab omnibus servitiis....
exactionibus secularibus et exercitu et
Mouta. Charta ann. 1260. in Tabul. B.
M. de Bono-nuntio Rotomag. : Quiete
ab omnibus serviliis, redditibus, quere-
lis , Mouta et exactionibus , etc. Vide
Muta 2.